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Z menu głównego wybierz Produkty.  

 

 

 

 

  

1 

Po wejściu w zakładkę Produkty wybierz z menu 

po lewej stronie Kredyty 

2 

Po wejściu w Kredyty wybierz Nowy wniosek a 

następnie z menu Wniosek o finansowanie 

Na Wniosku o finansowanie wybierz Zmianę 

parametrów produktu 

3 4 



 
Jak zlecić zmianę dla posiadanej pożyczki?   

 

3 / 8 

Online 

  

Na kaflach pojawią się posiadane produkty. 

Wybierz kafel Pożyczka na dowolny cel i kliknij 

przycisk Dalej 

Pojawi się informacja o posiadanych pożyczkach. 

Zaznacz tę, w której chcesz wprowadzić zmianę  

Pojawi się lista dostępnych zmian – należy brać jedną z nich. 

Uwaga – nie wybieraj Inna zmiana umowy, jeśli opcja, która Cię interesuje, jest 

na liście powyżej. Spowoduje to odrzucenie wniosku i trzeba będzie go złożyć 

ponownie. 
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 Możliwe do wyboru są następujące opcje: 

→ Zmiana kwoty – wystarczy, że podasz nową, wyższą kwotę 

o Wyższa kwota będzie wiązała się z refinansowaniem 

posiadanej pożyczki – zostanie ona spłacona, a 

uruchomiona zostanie nowa, na wyższą kwotę.  

o W przypadku refinansowania zawsze pojawi się 

komunikat „Zwiększenie kwoty kredytu jest możliwe 

tylko poprzez zawnioskowanie o nowy kredyt z opcją 

refinansowania” – należy kliknąć OK i przejść do 

nowego wniosku. 

o Niższa kwota możliwa jest jedynie poprzez nadpłatę. 

Uwaga – jeśli chcesz zmniejszyć kwotę poprzez 

częściową lub całkowitą spłatę, bez zmiany daty 

spłaty, to nie wybieraj tej opcji. Informację jak to 

zrobić znajdziesz w dalszej części poradnika. 

→ Zmiana daty spłaty – wystarczy, że podasz nową datę spłaty. 

Jeśli chcesz: 

o wydłużyć okres kredytowania,  

o skrócić okres kredytowania i zwiększyć kwotę albo 

zachować dotychczasową wysokość pożyczki, 

        to w obu przypadkach będzie się to wiązało z jej 

refinansowaniem. 

→ Zmiana waluty – wystarczy, że podasz nową walutę. Będzie 

się to wiązało z refinansowaniem posiadanej pożyczki. 

→ Zmiana zabezpieczenia – wystarczy, że opiszesz na czym ma 

polegać zmiana zabezpieczeń. 
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 Możliwe do wyboru są następujące opcje c.d.: 

→ Inna zmiana umowy – wystarczy, że opiszesz zmianę, którą 

chcesz wprowadzić w umowie. Możesz wybrać tę opcję, jeśli np. 

chcesz zmienić dzień płatności raty lub gdy masz problemy ze 

spłatą pożyczki. Uwaga – nie wybieraj Inna zmiana umowy, jeśli 

opcja, która Cię interesuje, jest na liście powyżej. Spowoduje to 

odrzucenie wniosku i trzeba go będzie złożyć ponownie. 

→ Zmiana danych w dokumentacji – np. zmiana rachunku do spłaty 

lub inne - wystarczy, że opiszesz zmianę. 

Po wybraniu interesujących Cię zmian, kliknij przycisk Dalej  
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Na ekranie głównym wybierz Przelewy i wnioski Wybierz Nowy wniosek 

Na wyświetlonej liście znajdź i wybierz Wniosek spłaty raty 

kredytu 
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3 

Jeśli chcesz spłacić część lub całość pożyczki: 
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Otworzy się Wniosek. Wybierz Rachunek, z którego 

nastąpi przelew środków do spłaty 

W sekcji Dane przelewu wybierz Rodzaj spłaty, wybierz 

rachunek w polu Przelew na rachunek, podaj Kwotę spłaty 

oraz wybierz Data realizacji. Opcjonalnie możesz zaznaczyć 

pole Negocjacja kursu w przypadku waluty innej niż PLN 

Możesz edytować Tytuł płatności lub zostawić domyślny. 

Następnie zaznacz pozycje w sekcji Oświadczenie, jeśli się 

z nimi zgadzasz, oraz kliknij Zatwierdź lub Zapisz jako 

kopię roboczą 
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Jeśli masz pytania - zadzwoń do Centrum Wsparcia Biznesu:  

32 357 00 24  

Nasi doradcy dostępni są w dni robocze od poniedziałku do piątku od 

8:00 do 18:00. 

  

 

Więcej: www.ingbusiness.pl/pomoc 

 

 Tę instrukcję znajdziesz na: www.ing.pl/spolki/centrum-pomocy-online  

 

Masz pytania? My mamy odpowiedzi! 

Niniejsza informacja stanowi wyłącznie informację edukacyjną i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego. 

Została przygotowana przez ING Bank Śląski S.A., z siedzibą przy ul. Sokolskiej 34, 40-086 Katowice, zarejestrowaną w Krajowym 

Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000005469 przez Sąd Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 634-013-54-75, REGON: 271514909, kapitał zakładowy 130 100 000 zł w całości opłacony.  

http://www.ingbusiness.pl/pomoc
https://www.ing.pl/spolki/centrum-pomocy-online

